
10
2 3 0 2 3 6 0 چهارشنبه  چهارشنبه  11 آذر   آذر  14021402       شماره     شماره  89498949    2

نكته بازی

خداحافظیباآقایاعتمادبهنفس
رسول خطیبی، ســرمربی پیکان که در ثلث اول لیگ با این تیم 
از 10 بازی، 8 امتیاز کســب کرده و تنها در یک مســابقه طعم 
برد را چشــیده بود، سرانجام اخراج شــد تا خودروسازان برای 
ادامه فصل دنبال یــک مربی دیگر باشــند. اظهارنظر در مورد 
اینکه آیا برکناری حــق خطیبی بود یا نــه در حوزه صلاحیت 
ما نیست و از قضا باید به این نکته اشــاره کنیم که در یکی، دو 
مســابقه نمایش های بدی از پیکان ندیدیم. با این حال چیزی 
که درمورد او خیلی توی ذوق می زد، اعتماد به نفس بسیار بالا 
و حتی غیرمجاز ایــن مربی بود. به عنوان مثــال خطیبی بعد از 
شکست 3 بر یک برابر سپاهان و پرسپولیس مدعی شد آنها قسر 
در رفته اند. در مجموع جای خالی نشست های خبری خطیبی، 

حتما احساس خواهد شد.

شایددراصفهاننیستند
یکی از شگفتی های روزگار هم این است که غیردقیق ترین اخبار 
در مورد سپاهان معمولا از ســوی مدیران روابط عمومی همین 
باشگاه منتشر می شــود. چندی قبل و در شــرایطی که تمامی 
رسانه ها از 3بر صفر بازنده شدن سپاهان در پرونده بازی با الاتحاد 
خبر داده بودند، روابط عمومی باشگاه اعلام کرد خبری نیست و 
انتشــار این اخبار برای بر هم زدن تمرکز ســپاهان است. با این 
حال 24 ساعت بعد اصل خبر روی ســایت رسمی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا رفت. این بار هم همان اتفاق تکرار شد و پس از آنکه 
رســانه های مختلف از رد تجدیدنظرخواهی ســپاهان خبر داده 
بودند، روابط عمومی باشــگاه موضوع را رد کرد و 24 ساعت بعد 
دوباره خبر به طور رسمی اعلام شد. شاید هم مدیران سپاهان در 

اصفهان و ایران زندگی نمی کنند.

جنجالبرایماهی4میلیون
داستان اینطوری است که رسانه های ورزشی روزهای زوج از حل 
مشکل مهدی هاشمی نسب و نشستن او روی نیمکت حرف می زنند 
و روزهای فرد اعلام می کنند هنوز مسئله دستیار جواد نکونام در 
استقلال حل نشده و او باید از روی سکو مسابقات تیمش را تماشا 
کند. این یکی از عجیب ترین پرونده های فوتبال ایران است، چرا که 
گفته می شود قرارداد 50 میلیون تومانی هاشمی نسب هنوز ثبت 
نشــده و بازیکنان باید یک بار دیگر رقم دستمزد خود را کم کنند 
تا قرارداد آقا مهدی بالا بیاید و تعدیل شود. انصافا اما یک قرارداد 
50 میلیونی ارزش این همه جنجال را ندارد. بنده خدا هاشمی نسب 
قرار اســت ماهی 4 میلیون و 160 هزار تومان از استقلال دریافت 
کند که نصف حداقل حقوق کارگران است. خب چکارش دارید؟ 

لااقل اجازه بدهید روی نیمکت بنشیند و دلش خوش باشد!

اینقدرتخمنفرتنکارید
در حاشیه پیام تهدیدآمیزی که یک نوجوان فرستاد

یکی از حواشی این چند روز فضای مجازی، استوری غیرمنتظره ای بود که مدیر 
روابط عمومی باشگاه پرسپولیس منتشر کرد. او که از این فضا برای موضع گیری 
به سود تیمش و نیز طعنه زدن و زیر سؤال بردن رقبا استفاده می کرد، یک پیام 
تهدیدآمیز در مورد سلامتی خودش و اعضای خانواده اش دریافت کرد که آن را 
به اشتراک گذاشت و سر و صدای زیادی بلند شد. گویا پیگیری ها نشان داده فرد 
ارسال کننده این تهدید، یک نوجوان کم سال است که پس از افشای هویتش 
به شدت هم پشیمان و مضطرب شده است. سؤال اساسی اما اینجاست که چرا 
باید کار یک نوجوان 15 ساله به جایی برسد که ولو از روی هیجان و فرسنگ ها 
دور از واقعیت برای یک نفر پیام تهدید به قتل بفرستد؟ افکار و احساسات او 
در کدام فضا شکل گرفته که چنین خروجی هولناکی دارد؟ حتما بخش مهمی 
از داســتان به خاطر نفرت پراکنی های بی وقفه ای است که برخی مدیران و 
پیشکسوتان برای خودنمایی و بعضی رسانه ها به منظور کسب درآمد بیشتر 
انجام می دهند. آنها دنبال سود گذرا و کوتاه مدت خود هستند، اما نمی فهمند 
یا برایشان اهمیتی ندارد که این حجم از سیاه نویسی و پخش گسترده نفرت 
و توهم، چه تأثیر مخربی می تواند روی هواداران عادی و عامی فوتبال داشته 

باشد. دست بردارید. همه را از هم بیزار کردید...

پرسپولیس بخشی از برزخی ترین روزهای این سالیانش را پشت سر 
می گذارد. نتایج تیم خوب نبوده و آنها بعد از تساوی های متعدد، برابر 
سپاهان شکست خوردند. پرسپولیس حتی در بازی دوستانه اخیرش 
برابر نساجی هم پیروز نبود و به تساوی یک - یک رضایت داد؛ آنچه 
به وضوح نشان می دهد شرایط فنی تیم خوب نیست و قرمزها بردن 
را فراموش کرده اند. از ســوی دیگر روابط بازیکنان و مربیان با کادر 
مدیریتی باشــگاه هم مطلوب نبود که بعدتر با جریمه 10 درصدی 
درنظر گرفته شده، آش شورتر هم شد. نامه سرگشاده بازیکنان علیه 
شخص رضا درویش بسیار عجیب بود و بعد هم یحیی گل محمدی در 
شبکه های اجتماعی آقای مدیرعامل را آنفالو کرد تا روشن شود کار 
چقدر بیخ پیدا کرده است. شایعات مربوط به عزل درویش یا حتی 
جدایی یحیی )این دومی در مقیاسی بسیار کوچک تر( یک لحظه هم 
پرسپولیس را رها نمی کند و خلاصه آشفته بازاری به وجود آورده است.

درست در چنین شرایطی اما سرخپوشان وارد یکی از مهم ترین 
ماه های سال می شوند؛ آذرماهی که شــاید تکلیف کل فصل را 
برای آنها روشن کند. پرســپولیس در این  ماه 3 بازی بسیار مهم 
دارد. شاگردان یحیی گل محمدی روزهای ششم و چهاردهم در 
2بازی پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا باید به مصاف 
النصر و الدحیل بروند. آنها اگر استقلال تاجیکستان را برده بودند 
الان این همه مکافات نداشــتند، اما هم اکنون پرسپولیس برای 
بالا رفتن از گروهش نیاز به کسب حداقل 4 امتیاز از این 2 بازی 
دارد که اصلا هم کار آسانی نیست. سومین بازی مهم پرسپولیس 
در آذر هم دیدار روز بیست وسوم برابر استقلال تهران در دربی 
پایتخت اســت که تکلیف نیم فصل اول لیگ را بــرای قرمزها 
روشن خواهد کرد. پرســپولیس البته در روزهای 18 و 28 این 

 ماه سرنوشت ساز با هوادار و استقلال خوزستان هم بازی دارد.

یکماهبراییکسالیکماهبراییکسال
3مسابقه پرسپولیس در آذر، شاید تکلیف کل فصل سرخپوشان را روشن کند

اگر به امتیازات بازیکنان پرسپولیس در سایت مرجع متریکا نگاهی 
بیندازید، متوجه این نکته تلخ برای قرمزپوشان می شوید که آنها 
بهترین و موفق ترین بازیکن این فصل خود را به خاطر آسیب دیدگی 
از دســت داده اند. سال گذشــته در نیم فصل اول بیرانوند بهترین 
بازیکن سرخپوشان بود و در نیم فصل دوم مهدی ترابی هم در آن 
بالا به او اضافه شد. اما امسال این مرتضی پورعلی گنجی بود که در 
هفته های ابتدایی بالاترین امتیازات را برای پرســپولیس گرفت. 
امتیاز مرتضی در متریکا 7.31 است و با وجود اینکه دو سه هفته ای 
هست از چرخه لیگ خارج شده، هنوز بین 7بازیکن برتر این فصل 
هم حضور دارد. جالب اینکه بعــد از پورعلی گنجی، بالاترین نمره 
را بین پرسپولیســی ها وحید امیری دارد که او هم مصدوم و فعلا 

دور از میادین است. امیری فقط در 4بازی 
حضور داشــته و نمره او 7.23 بوده است. 
ســومین بازیکن برتر پرســپولیس هم 
حکایت جالبی دارد. شــهاب زاهدی با 
4گل زده و یک پــاس گل، نمره 7.12 
را در متریکا دارد که ســومین نمره بالا 
در بین قرمزپوش ها ســت. اما یحیی در 
بازی های اخیر او را روی نیمکت نشانده 

و نبیل باهویی را به او ترجیح داده اســت. 
باهویی با نمره 6.54 بین 20 بازیکنی که برای 

پرسپولیس بازی کرده اند صاحب رتبه بیستم است!

بهترینهامصدوم،بدترینهافیکس


